Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.05.2010
	№
	110-37-317-10

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об окончании отопительного периода 2009-2010г.г.
	(

В связи с наступлением устойчивых среднесуточных положительных температур наружного воздуха, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131- ФЗ (в действующей редакции) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Муниципальному предприятию «Саянское теплоэнергетическое предприятие» (далее – МУП «СТЭП»):

1.1.Прекратить подачу теплофикационной воды в системы отопления многоквартирных домов, предприятий, организаций и учреждений муниципального образования «город Саянск» с 20.05.2010 г.;
1.2.Провести гидравлические испытания тепловых сетей на прочность и плотность, и тепломагистрали на тепловые потери, согласно программам, утвержденным директором МУП «СТЭП» от 22.04.2010г., в период с 21.05.2010 г. по 27.05.2010 г.

2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений, управляющих компаний города подготовить тепловые узлы зданий к проведению испытаний в соответствии с пунктом 1.2. данного постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети  «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа Перкова Ю.С.
Мэр городского округа

М.Н.Щеглов
Исп.Т.М. Добрынина

Тел.52408